
PORTARIA LEGISLATIVA 061/2016

Dispõe sobre nomeação do Responsável pelos
Sistemas Administrativos de Controle Interno do
Poder Legislativo de Itiquira-MT., e, dá outras
providências

LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Itiquira – MT., no uso das atribuições legais que lhes confere a Lei e;

Considerando o exposto na Lei Municipal nº 643/2009
de 08 de maio de 2009 e Decreto Legislativo nº 005/2009 de 18 de maio de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Servidor GILSON BATISTA
VIDOTTI, Secretário de Administração, matrícula funcional 164, portador do CPF:
208.540.561-49 como responsável pelos seguintes SISTEMAS ADMINISTRATIVOS
DE CONTROLE INTERNO:

SSG – SISTEMA DE SERVIÇOS GERAIS;

SLC- SISTEMA DE COMPRAS LICITAÇÃO E CONTRATOS;

SPA - SISTEMA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO

SRH – SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

STR – SISTEMA DE TRANSPORTES

SCC- SISTEMA DE COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL

STI – SISTMA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

SISTEMA GEO – OBRAS

Art.2º - O servidor ora designado não  será remunerado
por esta atividade, apenas a receberá a  remuneração do seu cargo de origem.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor, a partir da data e sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

Itiquira-MT., 10 de Outubro de 2016.

-------------------------------------------------------
Licurguio Lins de Souza

Presidente
Gestão 2015-2016


